
UCHWAŁA NR CII/2645/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/2463/18 Rady Miasta Krakowa
z dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie wzajemnego honorowania biletów

Komunikacji Miejskiej w Krakowie i biletów kolejowych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130), w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 i 2371 oraz 
Dz. U. z 2018 r. poz. 317 i 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XCIV/2463/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie 
wzajemnego honorowania biletów Komunikacji Miejskiej w Krakowie i biletów kolejowych 
§ 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. W związku z prowadzonymi na terenie Krakowa pracami inwestycyjnymi 
i modernizacyjnymi zarówno przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., jak i przez Gminę 
Miejską Kraków, ustala się do dnia 30 czerwca 2021 r., wzajemne honorowanie biletów 
ważnych w pojazdach Komunikacji Miejskiej w Krakowie oraz biletów ważnych w pociągach:

1) operatorów świadczących usługi w transporcie kolejowym na podstawie umów zawartych 
z Województwem Małopolskim

2) innych operatorów kolejowych

działających na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły 
do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego w ramach 
systemu Komunikacja Miejska w Krakowie.

2. Ustala się odpłatność w wysokości 2,30 zł za przejazd 1 osoby za nabycie dla pasażerów 
posiadających ważne bilety kolejowe uprawnień do przejazdów środkami Komunikacji 
Miejskiej w Krakowie. Odpłatność ta wnoszona będzie przez: Województwo Małopolskie lub 
operatorów świadczących usługi w transporcie kolejowym na podstawie umów zawartych 
z Województwem Małopolskim lub innych operatorów kolejowych. 

3. Ustala się odpłatność w wysokości 3,50 zł za przejazd 1 osoby za nabycie dla pasażerów 
posiadających ważne bilety Komunikacji Miejskiej w Krakowie uprawnień do przejazdów 
pociągami uruchamianymi, w obszarze określonym w ust. 1, na zlecenie Województwa 
Małopolskiego lub przez innych operatorów kolejowych.

4. Szczegółowe zasady wzajemnego honorowania biletów zostaną określone przez Gminę 
Miejską Kraków w porozumieniu z:

1) Województwem Małopolskim i operatorami świadczącymi usługi w transporcie kolejowym 
na podstawie umów zawartych z Województwem Małopolskim

2) innymi operatorami kolejowymi

na podstawie stosownych umów.”.

Id: 21D41BD5-1F20-4F61-9E1F-7A2CA29EA6AB. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 21D41BD5-1F20-4F61-9E1F-7A2CA29EA6AB. Podpisany Strona 2




